
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (50% = 7 Laps)

DNS

DNS

No.

228

26

115

100

75

7

72

12

210

338

396

4

710

Name

JACSON KEIL

DANIEL SCHIMITZ

EDUARDO LEOBET

GIOVANNI ADRIANO

FABIANO RIBEIRO

VOLKMAR BERCHTOLD

MAICON EDUARDO WEIDGENANT

JOSE AUGUSTO REINERT

RICARDO WEBERA

MAIRIM CARLOS BURIGO

RENAN MAXIMO DOS SANTOS

LEANDRO MATOS LEMOS

NATANIEL GIACOMOZZI

Laps

13

13

13

13

13

13

13

12

12

11

7

Diff

1.948

22.012

25.104

25.490

51.673

1:10.953

1 Lap

1 Lap

2 Laps

6 Laps

DNS

DNS

Total Tm

14:34.827

14:36.775

14:56.839

14:59.931

15:00.317

15:26.500

15:45.780

14:48.359

14:49.201

15:38.187

9:25.601

Best Tm

1:05.944

1:06.257

1:08.021

1:08.123

1:08.051

1:10.222

1:09.849

1:12.411

1:12.058

1:12.950

1:16.295

Cidade

SAO BENTO DO SUL

MASSARANDUBA

PIRATUBA

RIO NEGRO

PASSO FUNDO

SCHROEDER

BLUMENAU

BLUMENAU

SAO BENTO DO SUL

BRUSQUE

RIO NEGRINHO

LAGES

IBIRAMA

Patrocínio

CENTRAL AUTOMOVEIS/CABO MOTOS/NENE MOTOS/D1-PRO/VELOFERAS

ROMAK , CHARLES MOTOS RACING

HOTEL VILA GERMANICA

SOPEÇAS AUTO PEÇAS

LOMA NOIVAS- MARTINS MOTOS

MARKOLF BIKES

VISON REPRESENTAÇÕES / ATROX / RESGATE BLU / MOTO ALDEIA

ATROX INGLES EM 18 MESES , POSS RACING , FOFAO PREPARACOES ,

FLORICULTURA CHACARA SERRANA

CAFE EXPRESSO RIFFEL, CABO MOTOS, MASH, JANGA MOTOS

BOB,VOLNEI MOTOS,SALI TRANSPORTES

POSTO OURO PRETO GC CARTOES PREFEITURA LAGES NENÊ MOTOS TONI

MANOEL MARCHETTI / CME IBIRAMA

Sorted on Laps
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www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro de Velocross - 8ª Etp
Nacional 250cc 4T

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:07:44

São Bento do Sul 1,150 Km

22/11/2009 14:00

Federação Catarinense de Motociclismo


